controvierte la decisión adoptada en la Resolución de cerencia N' 1029-202S-GDUC,|VDCC:

Que, conlorme obra en elexpediente adminisfallvo la citada r€solución se notificó a Ia recunenle el 05 de agosto de 2025, como
se aprec a delcargo de notiilcación que core a lolios doscientos once (211), reverso;

Que, estando al recuEo impugnatorio plesentado, el mlsmo se fundamente en lo siguienle; a) La resolución lmpugnada no ha
sustentado por que se declafa fundada la oposición de Jorge Felipe Diaz Miranda pues el 90% de la resolución es una copia de los